

## **TLV Byg ApS**

**Slagelsevej 34  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 12 07 35**

### **Årsrapport for 2020/21**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2021

---

Thomas Lodahl Villumsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TLV Byg ApS  
Slagelsevej 34  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 12 07 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 17. oktober 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Lodahl Villumsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murer- og byggevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 299.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 897.356.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.272.820</b>	<b>1.792.613</b>
Personaleomkostninger	1	-860.618	-1.117.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.410</u>	<u>-10.160</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>399.792</b>	<b>665.390</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.414</u>	<u>-4.925</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>386.378</b>	<b>660.465</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-86.602</u>	<u>-145.838</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>299.776</u></b>	<b><u>514.627</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>186.776</u>	<u>404.027</u>
		<b><u>299.776</u></b>	<b><u>514.627</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.214	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>252.214</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>252.214</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.000	159.094
Andre tilgodehavender		7.972	0
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>20.683</u>	<u>27.814</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>156.655</u>	<u>186.908</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>964.659</u>	<u>945.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.121.314</u>	<u>1.132.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.373.528</u></u>	<u><u>1.132.201</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		734.356	547.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>897.356</b>	<b>708.180</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.824	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.824</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		74.778	140.838
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.778</b>	<b>140.838</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.574	25.003
Selskabsskat		141.814	0
Anden gæld		213.182	258.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>389.570</b>	<b>283.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>464.348</b>	<b>424.021</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.373.528</b>	<b>1.132.201</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	547.580	110.600	708.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	186.776	113.000	299.776
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>734.356</b>	<b>113.000</b>	<b>897.356</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	721.740	965.682
Pensioner	131.040	137.029
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.838</u>	<u>14.352</u>
	<b><u>860.618</u></b>	<b><u>1.117.063</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.442	4.271
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.972</u>	<u>654</u>
	<b><u>13.414</u></b>	<b><u>4.925</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.778	145.838
Årets udskudte skat	<u>11.824</u>	<u>0</u>
	<b><u>86.602</u></b>	<b><u>145.838</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	264.624
Kostpris 30. juni 2021	264.624
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0
Årets afskrivninger	12.410
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	12.410
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>252.214</b>
Afskrives over	3-5 år

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og vægtafgifter.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. balancedagen.